
LDT KBH Holding ApS

CVR-nr.: 41046856

Park Alle 382
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Dennis Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LDT KBH Holding ApS
Park Alle 382
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 41046856
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har i året tilbagekøbt nom. 13.334 egne aktier for DKK 1.400.000. Beholdningen svarer til 33,3 % af den samlede selskabskapital. Købet er sket i forbindelse med et ejerskifte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.212.424	800.000
Ordinært resultat før skat		1.212.424	800.000
Skat af årets resultat	1	5.709	-31.873
Årets resultat		1.218.133	768.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	630.000
Overført resultat		1.218.133	138.127
I alt		1.218.133	768.127

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.000	238.576
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.277	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		202.277	238.576
Anlægsaktiver i alt		202.277	238.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.853.420
Tilgodehavende skat		248.000	58.000
Andre tilgodehavender		40.002	2.138.615
Tilgodehavender i alt		288.002	4.050.035
Omsætningsaktiver i alt		288.002	4.050.035
AKTIVER I ALT		490.279	4.288.611

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		52.173	234.040
Forslag til udbytte		0	630.000
Egenkapital i alt		92.175	904.042
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		398.104	3.384.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		398.104	3.384.569
Gældsforpligtelser i alt		398.104	3.384.569
PASSIVER I ALT		490.279	4.288.611

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.709	31.873
	<u>-5.709</u>	<u>31.873</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0